
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 1 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

31.08.2023 года
станица Тбилисская

№ 124

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
детском саду № 1 «Колокольчик»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федераций от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 
года № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования» (изм. от 04.10.2021 
года № 686). приказываю:

1 .Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 
«Колокольчик» (Приложение № 1).

2 .Разместить настоящий приказ на стенде и на официальном сайте 
дошкольной образовательной организации в сети Интернет.

3 .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю 
за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»


		2023-11-10T14:15:57+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




